
 

 

 

ALS Czech Republic, s.r.o  

Na Harfě 336/9  
190 00 Praha 9, Česká republika 
T +420 226 226 998  
E-mail: czsupport.food@alsglobal.com   

 
 

                                                                                                                                                                                                                                      alsglobal.cz 

  

Průvodní list ke stanovení kanabinoidů v rostlinném konopí a konopných produktech 

Společnost ALS Czech Republic, s.r.o. je držitelem Rohodnutí o povolení k zacházení číslo 

63/2022 pro dovoz, vývoz, skladování, používání, výzkum a analytická činnost a je povinna 

se v plném rozsahu řídit zákonem 167/1998 Sb. 

Informujeme Vás, že vámi dodané vzorky mohou obsahovat látky ze skupiny 

tetrahydrokanabinoidů s obsahem vyšším než 1%. V tom případě se zacházení s těmito vzorky 

bude řídit zákonem č. 167/1998 Sb., o návykových látkách a o změně některých dalších 

zákonů. Z tohoto důvodu se společnost ALS Czech republic, s.r.o. bude ke všem vzorkům 

dodaným na analýzu kanabinoidů do provedení analýzy chovat, jako by se jednalo o 

návykovou látku. 

Rovněž Vás tímto chceme informovat, že v případě, že se analýzou zjistí vyšší obsah látek ze 

skupiny tetrahydrokanabinoidů má společnost ALS Czech Republic, s.r.o. oznamovací 

povinnost vyplývající ze zákona 167/1998 Sb. V případě zjištění obsahu vyššího než 1%, může 

laboratoř vyžadovat, aby bylo doloženo platné povolení k zacházení s návykovými látkami ve 

smyslu zákona č.167/1998 Sb. 

 

Informacím rozumím a beru je na vědomí. 

 

 

Datum: ………………………………………………… 

Jméno: …………………………………………… 

 

…………………………………. 

podpis 

 

 

 


